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امتیاز مقاله برای ارتقای اساتید کم می شود  
  

قائم مقام وزیر علوم در علوم انسانی آخرین وضعیت آیین نامه ارتقاء اساتید  را تشریح کرد و گفت: علاوه بر اینکه سهم
مقاله در ارتقا کاهش یافت، شروط  متفاوتی برای رشته های مختلف در نظر گرفته شده است.

  

محمد جواد هراتی در گفتوگو با خبرنگار مهر با اشاره به تدوین آئیننامه جدید ارتقا اساتید با ویژگیهای علوم انسانی 
گفت: پیشنهادات وزارت علوم در خصوص آئین نامه ارتقا اساتید به شورای عالی  انقلاب فرهنگی ارسال شده است.اکنون

میز آئین نامه ارتقا در شورای عالی  انقلاب فرهنگی تشکیل شده و در حال بررسی آئین نامه ارتقا جدید هستیم، یک  ویژگی
آئیننامه ارتقاء جدید این است که راههای متفاوتی برای ارتقا در نظر  گرفته است.

  

قائم مقام وزیر علوم در علوم  انسانی افزود: ممکن است یک فرد از نظر آموزشی، فرد دیگری از نظر فناوری و  یا پژوهشی
قوی باشد لذا آئیننامه جدید فقط پژوهش محور نخواهد بود،  آئیننامه راههای متفاوتی را برای ارتقا پیش بینی کرده

است.

  

وی ادامه داد: نکته دومی که در  آئیننامه ارتقا بحث میشود این است که برای گروههای مختلف، با توجه به  شرایط
متفاوتی که دارند، سنجههای متفاوتی در نظر گرفته است، بهعنوان مثال  شروط و امتیازهای جدول گروه علوم انسانی، با

جدول فنی و مهندسی متفاوت است  و جدول گروه هنر با جدول گروه علوم پایه و همچنین علوم انسانی متفاوت است.

  

قائم مقام وزیر علوم در علوم  انسانی ادامه داد: اصل آئیننامه ارتقا بین وزارتین واحد است اما آیتمها و  بندهایی که
پیش بینی شده، متنوع است، برای هریک از گروههای آموزشی یک حق  وتویی خاص پیش بینی شده است به عنوان مثال
برای گروه فنیمهندسی، طرح  پژوهشی و برای گروه علوم انسانی، کرسیهای نقد و نظر ممکن است موضوع  مهمتری باشد

و به جای آن، امتیاز مقاله کاهش یافته است.

  

هراتی افزود: یک موضوع جدی دیگر در آئیننامه ارتقاء جدید این است که با توجه به منویات مقام معظم رهبری تلاش
میشود، بحث وتویی مقالات بینالمللی برای برخی رشتهها برداشته شود  که این خود یک گام بزرگ است در مجموع به

نظرم آئیننامه جدید با توجه به  تجربیات گذشته و آئیننامههای گذشته به دو دلیل یک آئیننامه متفاوت از  آئین نامه
قبلی ارتقا است، اول اینکه در آئین نامه جدید به شیوههای دیگر  هم میشود ارتقا گرفت نهفقط از راه پژوهش، و دوم

اینکه گروههای مختلف،  دارای جدولهای امتیازی متفاوتی خواهند بود به عنوان مثال گروه علوم انسانی  با گروه فنی و
مهندسی و گروه هنر یکی دیده نمیشود مثلاً در گروه هنر ممکن  است یک اثر هنری امتیاز داشته باشد و در گروه

فنیمهندسی ممکن است یک طرح  پژوهشی و در گروه علوم پایه، مقالهای که در مرز دانش باشد امتیاز محسوب  شوند.

 1 / 2

https://iranconferences.ir


امتیاز مقاله برای ارتقای اساتید کم می شود (1402/8/20)

نوشته شده توسط مدير كل
شنبه ، 20 آبان 1402 ، 07:31 - 

  

وی افزود: در شورای عالی انقلاب  فرهنگی هم جلسات در خصوص آئین نامه خیلی فشرده و دائمی تشکیل شده و با یک 
ضربالاجلی در حال انجام این کار هستیم.

  

وی ادامه داد: گروههای مختلف هم  با ارتباط گیری با دانشگاهها و مراکز مختلف در تلاش هستند تا نظرات آنان  نیز
دریافت و در آئین نامه جدید لحاظ شود به عنوان مثال در گروه علوم  انسانی، شیوهنامههای علوم انسانی را به یک گروه

سپرده اند تا با  دانشگاههای مرتبط ارتباط بگیرد، به نظر میرسد که به زودی آئین نامه ارتقا  تدوین شده و آئیننامه خوبی
را تشکیل دهد.
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